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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

BADAJOZ

446621 - ALTER ENERSUN CACERES UNO S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.07.19. Objeto social: El desarrollo, diseño, promoción, instalación, comercialización,
explotación, producción y venta de instalaciones y de energías fotovoltaica, biomasa, termosolar, eólica y cualquier otro tipo de
energías renovables. Domicilio: PASEO FLUVIAL, 15 1º 06011 (BADAJOZ). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de
unipersonalidad. Socio único: ALTER ENERSUN S.A. Nombramientos.  Adm. Unico: ALTER ENERSUN S.A.  Datos registrales. T
721 , F 106, S 8, H BA 30318, I/A 1 (22.10.19).

446622 - ALTER ENERSUN CACERES UNO S.L.
Nombramientos.  Apoderado: RAUL GARCIA MENDEZ.  Datos registrales. T 721 , F 107, S 8, H BA 30318, I/A 2 (22.10.19).

446623 - ALTER ENERSUN CACERES DOS S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.07.19. Objeto social: a) El desarrollo, diseño, promoción, instalación, comercialización,
explotación, producción y venta de instalaciones y de energía fotovoltaica, biomasa, termosolar, eólica y cualquier otro tipo de energías
renovables. Domicilio: PASEO FLUVIAL, 15 1º 06011 (BADAJOZ). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio
único: ALTER ENERSUN S.A. Nombramientos.  Adm. Unico: ALTER ENERSUN S.A.  Datos registrales. T 721 , F 176, S 8, H BA
30332, I/A 1 (22.10.19).

446624 - ALTER ENERSUN CACERES DOS S.L.
Nombramientos.  Apoderado: RAUL GARCIA MENDEZ.  Datos registrales. T 721 , F 177, S 8, H BA 30332, I/A 2 (22.10.19).

446625 - ALTER ENERSUN CACERES TRES S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.07.19. Objeto social: a) El desarrollo, diseño, promoción, instalación, comercialización,
explotación, producción y venta de instalaciones y de energía fotovoltaica, biomasa, termosolar, eólica y cualquier otro tipo de energías
renovables. Domicilio: PASEO FLUVIAL, 15 1º 06011 (BADAJOZ). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio
único: ALTER ENERSUN S.A. Nombramientos.  Adm. Unico: ALTER ENERSUN S.A.  Datos registrales. T 721 , F 181, S 8, H BA
30333, I/A 1 (22.10.19).

446626 - ALTER ENERSUN CACERES TRES S.L.
Nombramientos.  Apoderado: RAUL GARCIA MENDEZ.  Datos registrales. T 721 , F 182, S 8, H BA 30333, I/A 2 (22.10.19).

446627 - EXTREMADURA AVANTE S.L.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: OLGA GARCIA GARCIA. Presidente: OLGA GARCIA GARCIA.  Nombramientos.  Consejero:
RAFAEL ESPAÑA SANTAMARIA.  Datos registrales. T 678 , F 153, S 8, H BA 22475, I/A 36 (22.10.19).

446628 - EXTREMADURA AVANTE S.L.
Nombramientos.  Presidente: RAFAEL ESPAÑA SANTAMARIA.  Datos registrales. T 678 , F 153, S 8, H BA 22475, I/A 37
(22.10.19).

446629 - EUGASU S.L.
Nombramientos.  Apoderado: ISABEL MARIA SUAREZ MENDEZ.  Datos registrales. T 696 , F 123, S 8, H BA 29468, I/A 2
(22.10.19).

446630 - LA PEDERNALA S.L.
Nombramientos.  Apoderado: PILAR CALATAYUD RODRIGUEZ.  Datos registrales. T 430 , F 104, S 8, H BA 1309, I/A 15
(22.10.19).

446631 - RESILUX IBERICA PACKAGING S.A.
Ceses/Dimisiones.  Con.Delegado: CUYPER PETER.  Reelecciones.  Consejero: CUYPER PETER. Presidente: CUYPER PETER.
Datos registrales. T 605 , F 108, S 8, H BA 8277, I/A 55 (22.10.19).
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446632 - EXPLOTACIONES AGRARIAS LA LIVIANA S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 16.10.19. Objeto social: a) Explotaciones Agrícolas y Ganaderas en general, así como
cualquier actividad complementaria de lo anterior. El objeto social está encuadrado con el número 0150 en el código de actividad
económica de la Clasificación Nacional de Actividades Económicas. b) Compraventa y arrendamiento de bienes inmu. Domicilio: C/
ENRIQUE SEGURA OTAÑO, 11 5º D 06001 (BADAJOZ). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: VILLALON
MURIEL CARLOS JOSE.  Datos registrales. T 721 , F 186, S 8, H BA 30334, I/A 1 (22.10.19).

446633 - SOLARWELL PARQUES FOTOVOLTAICOS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: DA SILVA CARDOSO CARLOS-MANUEL;ABREU BECA PEREIRA DA CUNHA JOSE
VALENTIM.  Reelecciones.  Adm. Mancom.: JOSE GAÑAN GOMEZ;RAMON SANGUINO GALVAN.  Datos registrales. T 454 , F 27,
S 8, H BA 20803, I/A 4 (22.10.19).

446634 - INMUEBLES CASA ANGEL S.L.
Ampliación de capital.  Capital: 50.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 56.000,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 5. Capital.  Datos registrales. T 325 , F 157, S 8, H BA 15705, I/A 2 (22.10.19).

446635 - INMUEBLES CASA ANGEL S.L.
Ampliación de capital.  Capital: 688.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 744.000,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 5. Capital.  Datos registrales. T 325 , F 158, S 8, H BA 15705, I/A 3 (22.10.19).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	BADAJOZ
	446621 - ALTER ENERSUN CACERES UNO S.L.
	446622 - ALTER ENERSUN CACERES UNO S.L.
	446623 - ALTER ENERSUN CACERES DOS S.L.
	446624 - ALTER ENERSUN CACERES DOS S.L.
	446625 - ALTER ENERSUN CACERES TRES S.L.
	446626 - ALTER ENERSUN CACERES TRES S.L.
	446627 - EXTREMADURA AVANTE S.L.
	446628 - EXTREMADURA AVANTE S.L.
	446629 - EUGASU S.L.
	446630 - LA PEDERNALA S.L.
	446631 - RESILUX IBERICA PACKAGING S.A.
	446632 - EXPLOTACIONES AGRARIAS LA LIVIANA S.L.
	446633 - SOLARWELL PARQUES FOTOVOLTAICOS SOCIEDAD LIMITADA.
	446634 - INMUEBLES CASA ANGEL S.L.
	446635 - INMUEBLES CASA ANGEL S.L.


		2019-10-25T13:51:02+0200




